

WIM.271.1.32.2019

Świnoujście, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Nr pisma ...*27202, 27203, 27204, 27205*

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania

WIM.271.1.32.2019

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie

o zamówieniu i udostępniono SIWZ

WIM.271.1.32.2019

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.32.2019 pn: „Utworzenie punktu przystankowego turystyki rowerowej, pieszej i wodnej z dodatkową funkcją placu integracyjno-festynowego – etap II w Ognicy - część lądowa”

ODPOWIEDŹ

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej

Pytanie 1

Jaki jest okres pielęgnacyjny, gwarancyjny dla nowo posadzonej zieleni?

Odpowiedź

Okres pielęgnacyjny dla krzewów żywoplotowych liściastych w okresie gwarancyjnym wynosi 12 miesięcy.

Okres pielęgnacyjny drzew liściastych form naturalnych wynosi 12 miesięcy.

Ręczna pielęgnacja trawników dywanowych na terenie płaskim w okresie gwarancyjnym wynosi 12 miesięcy.

Pytanie nr 2

Jaka jest powierzchnia dla ściółkowania grysem pod krzewami.

Odpowiedź

Powierzchnia wykonania ściółki z pod sadzonymi krzewami i drzewami to 410 m².

Pytanie 3

W odpowiedzi z dnia 8 sierpnia zaleca się zastosowanie ekobordów. Jaki ma być zastosowany ekobord - długość, wysokość?

Odpowiedź

Ekobord między trawnikiem a zielenią niską ma mieć wysokość 8 cm, a długość 23,5 m.

Ekobord na projektowanej skarpie ma mieć wysokość 10 cm, a długość 17,5 m

Pytanie 4

W odpowiedzi z dnia 8 sierpnia jest że wykonawca ma przeprowadzić cięcia pielęgnacyjne i sanitarne istniejącej zieleni. Czy jest wykonana na potrzeby realizacji inwentaryzacja zieleni? Czy są szczegółowo opisane i wyznaczone drzewa do wykonania cięć sanitarnych i pielęgnacyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający wyłącza cięcia sanitarne z zakresu zamówienia. Co za tym idzie, załącznik 2.2 *Zakres rzeczowo - finansowy* do SIWZ zmienia się odpowiednio.

Pytanie 5

Ze względu na fakt, że nasadzenia można wykonywać do końca października, czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji prac - branża nasadzenia na wiosnę 2020 roku, tj. np. do końca maja 2020 roku. Wykonawca może nie wyrobić się z innymi pracami niezbędnymi do wykonywania nasadzeń do początku października 2019 roku

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy tak zaplanować proces budowy, aby całość prac wykonać w terminie umownym.

Pytanie 6

Prosimy o szczegółowe określenie rodzaju materiałów brukarskich przewidzianych do wbudowania, np. rodzaj kostki betonowej

Odpowiedź

Należy zastosować materiały wskazane w projekcie, w szczególności w części projektu dotyczącej branży drogowej. Z tym że plac manewrowy, parking rowerowy oraz zjazdy należy wykonać z kostki w kolorze antracytowym, zaś ciągi piesze oraz dojście do nabrzeża z kostki w kolorze jasnoszarym (zgodnie z załącznikiem załącznik 2.2 *Zakres rzeczowo - finansowy* do SIWZ).

Pytanie 7

Prosimy o uzupełnienie STWiOR o branżę zagospodarowania terenu.

Odpowiedź

Brakująca część zostanie opracowana i załączona do dokumentacji przetargowej. W związku z tą sytuacją Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 28 sierpnia 2019 r., do godziny 10.00. Termin otwarcia ofert zmienia się odpowiednio, tj. 28 sierpnia 2019 r. godz. 10.30.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Lysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich